DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ABORDAGEM E
USO DA TEMÁTICA DO BIODIESEL NAS OBRAS DIDÁTICAS DE QUÍMICA DO ENSINO
MÉDIO SELECIONADOS PELO PNLD 2012 de autoria de PRISCILA BRANDÃO DE
SOUSA, GILBERLÂNDIO NUNES DA SILVA, VALDELICE LIMA GOMES DA CRUZ,
GREISSY CATHARINY ALVES DA ROCHA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB
referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10607

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10607